Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

  ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE
TRANSPORTE DE ATLETAS - SEMEL
 Aos quatorze dias do mês de julho de dois mil e dezessete às quatorze horas, na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Planejamento, foi realizada o julgamento do processo acima identificado.
Presentes o PREGOEIRO: Rita de Cassia e Souza e EQUIPE DE APOIO: Olívia da Silva Simplício
Donizeti e Maika Jennifer Ribeiro. A Pregoeira faz constar que a presente licitação foi declarada
DESERTA. Devido à importância da contratação do serviço pela Administração, e no uso de suas
atribuições, atendendo a Secretaria solicitante, determinou-se a prorrogação do certame, estipulando nova
data para entrega e abertura dos envelopes das empresas interessadas para o dia 31/07/2017 às 14 horas,
no mesmo local. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por
todos os presentes.

Rita de Cássia e Souza
Pregoeira

Maika Jennifer Ribeiro
Equipe de Apoio

                      Olívia da Silva Simplício Donizeti
                                      Equipe de Apoio

		2017-07-17T13:28:02-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO